þY BAN NHÂN DÂN
TâNH BÌNH ĐäNH

───────

Số           /TB-UBND

 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHþ NGHĨAVIàT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Về viác đề xuất hoán đổi ngày làm viác dåp nghã lß ngày Chiến thắng 30/4
và ngày Quốc tế lao đßng 01/5 năm 2024 đối với cán bß, công chức, viên chức

và người lao đßng cÿa các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vå sự nghiáp
công lập và doanh nghiáp trên đåa bàn tãnh

————

 Thực hiện Thông báo số 1570/TB-BLĐTBXH ngày 12/4/2024 của Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội về việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ
ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với cán bộ,
công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính nhà nước, đơn
vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp; UBND tỉnh thông báo để các cơ quan hành
chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh thực
hiện hoán đổi ngày làm việc như sau:
 Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp và những người sử dụng lao
động khác trên địa bàn tỉnh thực hiện hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày
Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 theo Thông báo số
1570/TB-BLĐTBXH ngày 12/4/2024 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội
nêu trên (đính kèm).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện và

bố trí người trực, bảo vệ cơ quan mình trong các ngày nghỉ lễ nêu trên theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy;

- Các VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

UBND tỉnh, Bộ CHQS tỉnh, Công an tỉnh;

- Các Ban thuộc Tỉnh ủy;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

- Báo Bình Định, Đài PT&TH Bình Định;

- Các DNNN đóng trên địa bàn tỉnh;

- Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy;

- HĐND; UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Các Phòng: HC-TC, QT-TV;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHþ TäCH
PHÓ CHþ TäCH

Lâm Hải Giang

17 04:148